UBND HUYỆN HÒA THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số: 11/LCT-VP    Hòa Thành, ngày  22  tháng 3 năm 2019

Lịch công tác

của TT. HĐND-UBND huyện từ ngày 25/3/2019 đến ngày 31/3/2019

Thứ/ ngày Sáng Thực hiện Chiều Thực hiện

Thứ hai

25/3/2019

-Xử lý công việc đầu tuần CT+

PCT Vân +

TT HĐND

-14 giờ: Dự tọa đàm công tác tạo nguồn

kết nạp Đảng (HT. Đảng ủy xã LT Bắc)

CT

Thứ ba

26/3/2019

- 8 giờ: Họp Sở NN-PTNT về vốn sự

nghiệp nông nghiệp

-8 giờ: Dự họp mặt kỷ niệm 44 năm ngày

thành lập Tiểu đoàn 26 huyện Tòa Thánh

(nay là huyện Hòa Thành) tại khu di tích

lịch sử Năm Trại.

PCT Vân

CT

- 14 giờ: Dự tiếp Đoàn công tác của

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy (VPHU)

CT+

PCT Vân

Thứ tư

27/3/2019

-8 giờ: Dự hội nghị trực tuyến với Bộ

Quốc phòng về tập huấn Luật Quốc

phòng tại Bộ CHQS tỉnh (cả ngày)

-8 giờ: Họp TTHU

PCT Vân

CT

-14 giờ: Họp Sở KH-ĐT về phân khai

vốn đầu tư các dự án theo kế hoạch

-14 giờ: Dự bàn giao công tác của Chính

trị viên Ban CHQS huyện tại Ban

CHQS huyện.

PCT Vân

CT

Thứ năm

28/3/2019

-Tiếp công dân

-7 giờ 30: Họp BTV. Huyện ủy (cả ngày)

PCT Vân

CT+

PCT Vân

14 giờ: Họp BTV. Huyện ủy (tiếp tục)

CT+

PCT Vân

Thứ sáu

29/3/2019

-Khảo sát khu vực đất xây dựng nghĩa

trang huyện

CT+

PCT Vân

-14 giờ: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện lần thứ 16.

CT+PCT+

TT.HĐND

Thứ bảy

30/3/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

PCT Vân

+PCT Lên

-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy

PCT Vân

+PCT Lên

Chủ nhật

31/3/2019

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Vân

+PCT Thọ

-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật PCT Vân

+PCT Thọ

*   nh đạo Văn phòng trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy (30/3/2018): Phan Thị Kim Mai (0988414708),

ngày chủ nhật (31/3/2018): Tống Minh Hùng (0276.3603555).

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, Thường trực

HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND

huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:                       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT.HU, TT.HĐND huyện;                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các x , thị trấn;

-  ĐVP, CVNCTH;

-  ưu VT,VP HĐND-UBND huyện

		2019-03-27T02:06:55+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử